



+7 (495) 989-42-11

г. Москва, ул. Красная сосна
дом 2В, офис 304

www.roofmaster.ru info@roofmaster.ru

КРОВЛЯ ОТ СТРОПИЛ ДО ЧЕРЕПИЦЫ, КОНСУЛЬТАЦИЯ, ПРОДАЖА, ДОСТАВКА И МОНТАЖ

Гибкая черепица SHINGLAS (Технониколь)

с 20.03.2016

Наименование материала		Ед. изм.	РОЗНИЦА
Модель	Цвет		
ОБЫЧНАЯ ЧЕРЕПИЦА			
ФИНСКАЯ (ОБЫЧНАЯ) ЧЕРЕПИЦА (СОНАТА)	зеленый, красный, коричневый, серый	кв.м. уп. 3м ²	- 235,76р. 707,28р.
ЛАМИНИРОВАННАЯ ЧЕРЕПИЦА			
КАНТРИ (двухслойная черепица)	аризона, аталанта, мичиган, огайо, онтарно, тexas, юта, алабама	кв.м. уп. 2,6м ²	РОЗНИЦА 427,44р. 1 111,34р.
ЛАМИНИРОВАННАЯ ЧЕРЕПИЦА			
РАНЧО (двухслойная черепица)	коричневый, серый, красный	кв.м. уп. 2м ²	РОЗНИЦА 266,94р. 533,88р.
ШИНГЛАС КЛАССИК (SHINGLAS-CLASSIC)			
КАДРИЛЬ (СОНАТА)	красный, виски, коричневый, зеленый, красно-коричневый	кв.м. уп. 3м ²	РОЗНИЦА 427,55р. 1 282,65р.
КАДРИЛЬ (Аккорд)	миндаль, олива, коричневый под заказ, сандал New	кв.м. уп. 3м ²	427,55р. 1 282,65р.
ФЛАМЕНКО (ТРИО)	тоledo, гранада, валенсия, арагон, антик, коричневый	кв.м. уп. 3м ²	471,45р. 1 414,35р.
ТАНГО (ТАНГО)	осенний, панговы под заказ, красный, зеленый (под спец. * заказ)	кв.м. уп. 3м ²	471,45р. 1 414,35р.
ШИНГЛАС УЛЬТРА (SHINGLAS-ULTRA)			
САМБА (СОНАТА)	красный, коричневый, зеленый, спец. * заказ, антик и серый (под)	кв.м. уп. 3м ²	РОЗНИЦА 546,09р. 1 638,27р.
ДЖАЙВ (АККОРД)	красный, зеленый, коричневый,	кв.м.	572,09р.
	серый	уп. 3м ²	1 716,27р.
	синий	кв.м. уп. 3м ²	651,55р. 1 954,65р.
РОЗНИЦА			
ФОКСТРОТ (АККОРД)	миндаль, nero, олива, сандал	кв.м. уп. 3м ²	640,90р. 1 922,70р.
ШИНГЛАС ДЖАЗ (SHINGLAS-JAZZ) ЛАМИНИРОВАННЫЙ			
ДЖАЗ (ДРАКОНИЙ ЗУБ)	terra, индиго, коррида, аликанте, барселона, кастилия, севилья, тоскана	кв.м. уп. 2м ²	РОЗНИЦА 642,67р. 1 285,34р.
ЛАМИНИРОВАННА ЧЕРЕПИЦА - ВЕСТЕРН, КОТИНЕНТ			
ВЕСТЕРН (двухслойная черепица)	ниагара, прерия, клондайк, каньон	кв.м. уп. 1,5м ²	РОЗНИЦА 1 092,04р. 1 638,06р.
КОТИНЕНТ (трехслойная черепица)	азия, америка, африка, европа	кв.м. уп. 1,5м ²	1 577,39р. 2 366,09р.
КОНЬКИ / КАРНИЗЫ, ЕНДОВЫ			
Коньки/карнизы, упаковка 5 м ² (12 п/м конька или 20 п/м карниза)	красный, коричневый, зеленый, виски, серый, антик, terra, индиго, коррида, мичиган, nero, атланта, олива, джайв коричневый, миндаль, сандал, азия, америка, африка, европа, каньон, клондайк, ниагара, прерия	упак.	2 422,70р.
		кв.м.	484,54р.
		упак.	2 823,70р.
Ендова (полиэстер), рулон 10 м ² (10x1)	красный, зеленый, серый, антик, коричневый, темно-коричневый, темно-серый, темно-зеленый	кв.м.	564,74р.
		рулон	4 088,00р.
		кв.м.	408,80р.
Коньки/карнизы, упаковка 3 м ² (12 м ² карниза и 7,2 м ² конька)	зеленый микс, серый микс, красный микс, коричневый микс	рулон	5 480,30р.
		кв.м.	548,03р.
		упак.	1 453,62р.
кв.м.	484,54р.		
ПОДКЛАДОЧНЫЕ КОВРЫ			
Подкладочный ковер под гибкую черепицу (стеклохолст) рулон 15м ² (15x1)		рулон	790,50р.
Подкладочный ковер (кроссармированный полиэфир) рулон 25 м ² (25x1м)		кв.м.	52,70р.
Подкладочный ковер (кроссармированный полиэфир) рулон 25 м ² (25x1м)		Унифлекс Л ЭММ 1,3 мм, рулон	3 612,50р.
Подкладочный ковер ANDEREP ULTRA (Барьер ОС ГЧ) (самоклейка), рулон 15 м ² (15x1)		кв.м.	144,50р.
Подкладочный ковер ANDEREP ULTRA (Барьер ОС ГЧ) (самоклейка), рулон 15 м ² (15x1)		рулон	2 797,50р.
Подкладочный ковер ANDEREP PROF (полиэстер/полиэфир) 0.8 мм, рулон 40 м ² (40x1м)		кв.м.	4 280,00р.
Подкладочный ковер ANDEREP PROF (полиэстер/полиэфир) 0.8 мм, рулон 40 м ² (40x1м)		рулон	186,50р.
Подкладочный ковер ANDEREP PROF (полиэстер/полиэфир) 0.8 мм, рулон 40 м ² (40x1м)		кв.м.	107,00р.
Подкладочный ковер ANDEREP BARRIER (самоклеющийся) рулон 20 м ² (20x1м)		рулон	3 440,00р.
Подкладочный ковер ANDEREP BARRIER (самоклеющийся) рулон 20 м ² (20x1м)		кв.м.	172,00р.
Подкладочный ковер ANDEREP GL (стеклохолст) рулон 15 м ² (15x1м)		рулон	1 215,00р.
Подкладочный ковер ANDEREP GL (стеклохолст) рулон 15 м ² (15x1м)		кв.м.	81,00р.
МАСТИКА			
Мастика "Фиксер" (картридж 310 мл)		рулон	РОЗНИЦА 125,80р.
Мастика "Фиксер" (3л / 3,6кг)		тюбик	678,53р.
Мастика "Фиксер" (10л / 12кг)		банка	2 055,84р.
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ			
Сетка москитная от насекомых, ширина 20см, алюминий		банка	РОЗНИЦА 118р.
Сетка от насекомых (москитная) алюминий, рулон 20 м x 0,2 м.		рулон	2 200р.
Снегостопор металлический (все цвета)		шт.	55р.
Гвозди кровельные гладкие FarAcs 3,5x30мм (цинк)		кг	129р.
Гвозди кровельные ершени FarAcs 3,5x40мм (цинк)		кг	143р.
Планка карнизная TH (ПЛ-RAL8014) 2000x100x50x10мм		шт.	438,00р.
Планка торцевая TH (ПЛ-RAL8014) 2000x100x25x130x15мм		шт.	718,00р.
Планка примыкания TH (ПЛ-RAL8014) 2000x20x45x15x10мм		шт.	263,00р.
Фартук карнизный S1 2000x65x50мм (все цвета)		шт.	248р.
Фартук карнизный S14 2000x135x50мм (все цвета)		шт.	398р.
Фартук фронтонный S5 2000x90x30x60мм (все цвета)		шт.	398р.
Фартук пристенный S6 2000x30x20x70мм (все цвета)		шт.	298р.